
  

UCHWAŁA NR 118/XX/2025 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 i 1436), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 89 464 606,84 zł,  z tego: 

1) bieżące w wysokości 69 483 390,13 zł; 

2) majątkowe w wysokości 19 981 216,71 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 91 566 601,84 zł,  z tego: 

1) bieżące w wysokości 68 646 603,87 zł; 

2) majątkowe w wysokości 22 919 997,97 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok” do Uchwały Nr 51/X/2024 Rady Gminy 

Piątnica z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Kopczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 5212



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 118/XX/2025 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Rodzaj zadania:     Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 49 781,11 0,00 0,00 49 781,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:     Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 29 000,00 0,00 50 000,00 79 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 29 000,00 0,00 50 000,00 79 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 993 398,23 0,00 1 000,00 1 994 398,23 

 80101  Szkoły podstawowe 185 492,23 0,00 1 000,00 186 492,23 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 61 938 141,58 0,00 51 000,00 61 989 141,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
762 814,00 0,00 0,00 762 814,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 981 216,71 0,00 0,00 19 981 216,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 465 832,50 0,00 0,00 8 465 832,50 

  Rodzaj zadania:  Zlecone           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 084 467,44 0,00 0,00 7 084 467,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 89 413 606,84 0,00 51 000,00 89 464 606,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
9 228 646,50 0,00 0,00 9 228 646,50 

         

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5212



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 118/XX/2025 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 781,11 49 781,11 49 781,11 0,00 49 781,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 781,11 49 781,11 49 781,11 0,00 49 781,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 488 004,16 1 098 004,16 360 000,00 0,00 360 000,00 738 004,16 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 488 004,16 1 098 004,16 360 000,00 0,00 360 000,00 738 004,16 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 835 688,31 2 070 717,97 2 070 717,97 0,00 2 070 717,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 764 970,34 7 764 970,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 035 688,31 2 270 717,97 2 270 717,97 0,00 2 270 717,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 764 970,34 7 764 970,34 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 107 496,64 9 107 496,64 8 477 496,64 6 975 127,54 1 502 369,10 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 157 496,64 9 157 496,64 8 527 496,64 6 975 127,54 1 552 369,10 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 494 832,67 6 494 832,67 6 477 832,67 5 461 226,67 1 016 606,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 544 832,67 6 544 832,67 6 527 832,67 5 461 226,67 1 066 606,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 454 106,00 454 106,00 454 106,00 0,00 454 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 106,00 504 106,00 504 106,00 0,00 504 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5212



 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 218 690,00 218 690,00 218 690,00 0,00 218 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 690,00 238 690,00 238 690,00 0,00 238 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 458 050,00 458 050,00 188 050,00 93 507,90 94 542,10 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 050,00 438 050,00 168 050,00 93 507,90 74 542,10 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 592,10 46 592,10 46 592,10 0,00 46 592,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 592,10 26 592,10 26 592,10 0,00 26 592,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 35 519 873,20 34 891 984,03 33 659 605,03 27 901 161,90 5 758 443,13 0,00 1 138 365,00 94 014,00 0,00 0,00 627 889,17 627 889,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 520 873,20 34 892 984,03 33 660 605,03 27 901 161,90 5 759 443,13 0,00 1 138 365,00 94 014,00 0,00 0,00 627 889,17 627 889,17 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 20 528 173,00 20 164 624,00 19 449 013,00 17 312 737,87 2 136 275,13 0,00 715 611,00 0,00 0,00 0,00 363 549,00 363 549,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 529 173,00 20 165 624,00 19 450 013,00 17 312 737,87 2 137 275,13 0,00 715 611,00 0,00 0,00 0,00 363 549,00 363 549,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 636 532,31 3 616 532,31 2 850 748,10 1 474 376,10 1 376 372,00 0,00 607 279,65 158 504,56 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 960,00 42 960,00 42 960,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 679 492,31 3 616 532,31 2 850 748,10 1 474 376,10 1 376 372,00 0,00 607 279,65 158 504,56 0,00 0,00 62 960,00 62 960,00 62 960,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 416 655,00 396 655,00 396 655,00 262 086,00 134 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 960,00 42 960,00 42 960,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 615,00 396 655,00 396 655,00 262 086,00 134 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 960,00 62 960,00 62 960,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 960,00 42 960,00 42 960,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 960,00 62 960,00 62 960,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 982 801,84 1 419 801,84 746 001,84 597 216,80 148 785,04 0,00 5 000,00 668 800,00 0,00 0,00 1 563 000,00 1 563 000,00 1 563 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 960,00 -42 960,00 -42 960,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 939 841,84 1 419 801,84 746 001,84 597 216,80 148 785,04 0,00 5 000,00 668 800,00 0,00 0,00 1 520 040,00 1 520 040,00 1 520 040,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku  
do lat 3 

przed zmianą 2 778 523,84 1 215 523,84 541 723,84 436 802,80 104 921,04 0,00 5 000,00 668 800,00 0,00 0,00 1 563 000,00 1 563 000,00 1 563 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 960,00 -42 960,00 -42 960,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 735 563,84 1 215 523,84 541 723,84 436 802,80 104 921,04 0,00 5 000,00 668 800,00 0,00 0,00 1 520 040,00 1 520 040,00 1 520 040,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 960,00 -42 960,00 -42 960,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 10 582 303,14 4 101 847,34 4 101 847,34 258 553,20 3 843 294,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480 455,80 6 480 455,80 2 667 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 382 303,14 4 001 847,34 4 001 847,34 258 553,20 3 743 294,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 380 455,80 6 380 455,80 2 567 300,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 3 563 661,14 820 505,34 820 505,34 0,00 820 505,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 155,80 2 743 155,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 463 661,14 720 505,34 720 505,34 0,00 720 505,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 155,80 2 743 155,80 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 942 300,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 937 300,00 2 937 300,00 2 617 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 842 300,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837 300,00 2 837 300,00 2 517 300,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 300,00 117 300,00 117 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 82 893 349,13 60 263 351,16 54 528 707,95 37 977 545,54 16 551 162,41 1 490 000,00 2 623 324,65 921 318,56 0,00 700 000,00 22 629 997,97 22 619 997,97 5 301 594,79 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -262 960,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 960,00 -142 960,00 -142 960,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313 960,00 271 000,00 271 000,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 960,00 42 960,00 42 960,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 944 349,13 60 414 351,16 54 679 707,95 37 977 545,54 16 702 162,41 1 490 000,00 2 623 324,65 921 318,56 0,00 700 000,00 22 529 997,97 22 519 997,97 5 201 594,79 10 000,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5212



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 084 467,44 7 084 467,44 3 128 881,93 838 714,84 2 290 167,09 0,00 3 955 585,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 084 467,44 7 084 467,44 3 128 881,93 838 714,84 2 290 167,09 0,00 3 955 585,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5212



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 118/XX/2025 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 364 485,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 322 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 322 550,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej Piątnica Włościańska 490 050,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę sieci wodociągowej w Piątnicy 
Poduchownej i Marianowie wraz z wymianą zestawu popowego budynku przepompowni 

w Marianowie 
30 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej w Piątnicy Poduchownej i Marianowie wraz z wymianą zestawu 

pompowego w budynku przepompowni w Marianowie 802 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 041 935,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 535,50 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo - Rakowo Czachy 702 535,50 

   Wymiana przepompowni ścieków w m. Czarnocin 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Przejmowanie sieci wodno-kanalizacyjnych 40 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 999 400,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo - Rakowo Czachy 999 400,00 

600   Transport i łączność 7 764 970,34 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 764 970,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 321 501,62 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej w m. Nowy Cydzyn  18 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Głównej Drozdowo (browar) FS 17 251,62 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Truszki 192 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Promienna w Piątnicy 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy Poduchownej 25 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Krzewo 100 000,00 

   Przebudowa ul. Sportowej w m. Jeziorko 220 000,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 105658B i 105660B w m. Murawy (RFRD) 0,00 

   Remont drogi gminnej nr 105 648B Wiktorzyn - Drozdowo (RFRD) 0,00 

   Remont drogi gminnej nr 109 672B ul. 33 Pułku Piechoty w Piątnicy (RFRD) 7 250,00 

   Utwardzenie drogi gminnj nr 453 ul. Wiśniowa w m. Olszyny 542 000,00 

   Utwardzenie ulicy Jabłonnej w m. Dobrzyjałowo 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 905 000,00 

   Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 900 000,00 

   Zakup promu do m. Rakowo-Czachy 5 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 538 468,72 

   Przebudowa drogi gminnej  ul. Cmentarna w Piątnicy Poduchownej 2 265 185,27 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy Poduchownej 1 345 125,50 

   Przebudowa ul. Sportowej w m. Jeziorko 808 325,88 

   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 1 119 832,07 

700   Gospodarka mieszkaniowa 437 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 437 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 400,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie "Kompleksowa termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Piątnica" 
417 400,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Kompleksowa termomodernizacja obietów użyteczności publicznej w gminie Piątnica (ZIT) 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5212



720   Informatyka 843 594,79 

 72095  Pozostała działalność 843 594,79 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 759 235,31 

   Dostawa sprzętu informatycznego i urządzeń bezpieczeństwa Cyberbezpieczna Gmina 759 235,31 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 359,48 

   Dostawa sprzętu informatycznego i urządzeń bezpieczeństwa Cyberbezpieczna Gmina 84 359,48 

752   Obrona narodowa 1 000 000,00 

 75295  Pozostała działalność 1 000 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   Zakup nieruchomości pod magazyn OC 1 000 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 27 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 400,00 

   Zakup pługu do odśnieżania dla OSP Olszyny 27 400,00 

801   Oświata i wychowanie 627 889,17 

 80101  Szkoły podstawowe 363 549,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 541,00 

   Dokumentacja i wyposażenie placu zabaw przy SP Drozdowo 10 500,00 

   Dokumentacja i wyposażenie placu zabaw przy SP Olszyny 51 200,00 

   Doposażenie placu zabaw przy SP Jeziorko 40 000,00 

   Przebudowa klatki schodowej w budynku SP Drozdowo 50 000,00 

   Przebudowa układu p.poż w Szkole Podstawowej w Jeziorku 16 000,00 

   Wykonanie sieci LAN w budynku byłego gimnazjum ZSzP w Piątnicy 59 841,00 

   Wymiana pieca olejowego w SP Dobrzyjałowo 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 008,00 

   Zakup doposażenia dla SP Drozdowo - Klik do Przyszłości - Cyfrowa Szkoła w Drozdowie 26 908,00 

   Zakup wyposażenia dla SP w Kisielnicy EduRewolucja - Przyszłość Zaczyna się Dziś 59 100,00 

 80104  Przedszkola  136 579,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 579,17 

   Dokumentacja i wyposażenie placu zabaw Przedszkola Samorządowego 61 096,00 

   Remont i modernizacja Przedszkola Samorządowego 21 509,17 

   Wykonanie systemu wentylacji w budynku przedszkola ZSzP  53 974,00 

 80107  Świetlice szkolne 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Dokumentacja i wyposażenie placu zabaw Przedszkola Samorządowego 0,00 

 80195  Pozostała działalność 127 761,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 761,00 

   Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego GHS 27 000,00 

   Wymiana oświetlenia areny głównej Gminnej Hali Sportowej w Piątnicy 100 761,00 

852   Pomoc społeczna 62 960,00 

 85295  Pozostała działalność 62 960,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 960,00 

   Budowa budynku Domu Dziennego Pobytu dla Seniorów wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 

na terenie obejmującym działki nr 319/18 i 446/1 obręb Piątnica Poduchowna (ZIT) 62 960,00 

855   Rodzina 1 520 040,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 520 040,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 513 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Żłobka w Piątnicy Poduchownej 1 513 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 040,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Żłobka w Piątnicy Poduchownej 7 040,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 670 455,80 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5212



   Poprawa efektywności energetycznej w obiektach użyteczności publicznej w Gminie Piątnica (OZE) 
40 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa instalacji wykorzystujących odnawianle źródła energii na obiektach użyteczności publicznej 
w gminie Piątnica (ZIT) 

50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 743 155,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 691,80 

   Dokumentacja oświetlenia ulicznego oraz montaż słupów od Nowiny do Ponichterowa  

w m. Nowy Cydzyn FS 
21 991,80 

   Dokumentacja projektowa oświetlenia drogi w m. Piątnica Włościańska FS 10 000,00 

   Projekt oświetlenia ulic: Lawendowa, Różana, Jaśminowa w m. Jeziorko oraz zakup i montaż lamp FS 
24 000,00 

   Wykonanie oświetlenia na ul. Głównej za szkołą od nr 17-31 80 000,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED na terenie gminy Piątnica 544 700,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 062 464,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED na terenie gminy Piątnica 2 062 464,00 

 90095  Pozostała działalność 2 837 300,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 

   Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych 

w m.Górki Sypniewo 
500 000,00 

   Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych 

w m.Kobylin 500 000,00 

   Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych 
w m.Niewodowo 500 000,00 

   Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych 

w m.Stary Cydzyn 500 000,00 

   Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych 

w m.Żelechy 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 300,00 

   Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych 
w m.Górki Sypniewo 

3 460,00 

   Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych 

w m.Kobylin 3 460,00 

   Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych 

w m.Niewodowo 3 460,00 

   Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych 
w m.Stary Cydzyn 3 460,00 

   Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych 

w m.Żelechy 3 460,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

   Zakup koparko-ładowarki na potrzeby Gminy 320 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 251 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 239 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 800,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej na działce geodezyjnej nr 51/1 Kobylin 6 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy świetlicy wiejskiej w m. Dobrzyjałowo 45 800,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Remont Gminnego Ośrodka Kultury w Piatnicy (ZIT) 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 700,00 

   Remont Gminnego Ośrodka Kultury w Piatnicy (ZIT) 187 700,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 300,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
12 300,00 

   Opracowanie dokumenatcji projektowej dla zadania „Uporządkowanie terenu zabytkowych carskich 

fortów w Piątnicy wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej” 
12 300,00 

926   Kultura fizyczna 239 002,37 

 92695  Pozostała działalność 239 002,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 256,54 

   Budowa altany na dz. nr 89/1 w Starym Cydzynie FS 13 111,43 

   Budowa altany w m. Wiktorzyn (FS) 6 295,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5212



   Budowa altany wiejskiej z doposażeniem w Budach-Mikołajce 31 976,49 

   Budowa altany wiejskiej z doposażeniem w Poniacie 45 971,16 

   Kontynuacja zagospodarowania działki nr 263/2 - sporządzenie dokumentacji projektowej na plac 

zabaw i siłownię plenerową m. Rakowo-Czachy FS 13 706,57 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w m. Elżbiecin dz. nr 47/17 (FS) 
18 500,00 

   Rozbudowa z doposażeniem placu zabaw w Taraskowie 49 928,78 

   Zagospodarowanie działki nr 47/17 Elżbiecin 24 266,58 

   Zakup i montaż altanki przy świetlicy wiejskiej w Kisielnicy nr 99 na dz. nr 159/2 FS 22 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 745,83 

   Zakup dmuchańca z kompletnym wyposażenie FS Marianowo 12 745,83 

 

Razem 21 809 997,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5212



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 118/XX/2025 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Z uwagi na większe wykonanie niż planowano zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 50 000,00 zł. 

Dział 600 Transport i łączność  

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 200 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie rekompensaty 

z tytułu poniesionych kosztów w zakresie publicznego transportu zbiorowego realizowanego w ramach 

Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Po stronie wydatków bieżących zwiększono plan o kwotę 50 000,00 zł oraz dokonano przesunięć pomiędzy 

paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Z uwagi na większe wykonanie niż planowano zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 1 000,00 zł. 

Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy zwiększono plan wydatków bieżących 

o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród. 

Dział 852 Pomoc społeczna  

Zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 42 960,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa 

budynku Domu Dziennego Pobytu dla Seniorów wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie 

obejmującym działki nr 319/18 i 446/1 obręb Piątnica Poduchowna (ZIT)” 

Dział 855 Rodzina  

W związku z mniejszym wykonaniem niż planowano zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 

42 960,00 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W związku z mniejszym wykonaniem niż planowano zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 

100 000,00 zł oraz majątkowych o kwotę 100 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5212


		2025-12-10T13:30:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




